

ROG.6733.2.2016

OBWIESZCZENIE

Postanowienie


Na podstawie art. 113 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23),

prostuję z urzędu

błędy pisarskie w decyzji Wójta Gminy Zębowice z dnia 29 marca 2016 r. nr ROG.6733.2.2016 w ten sposób, że:

- 1) Wyrażenie zawarte w pkt. 2.4. lit. a tiret pierwszy: słowo „istniejącym” zastępuje się słowem „zaprojektowanym”;
- 2) wyrażenie zawarte w pkt. 2.4 lit. b tiret pierwszy „z istniejącego przyłącza sieci wodociągowej;” zastępuje się wyrażeniem „z istniejącej gminnej sieci wodociągowej z zaprojektowanego przyłącza wodociągowego;”;
- 3) wyrażenie zawarte w pkt. 2.4. lit. b tiret drugi „z istniejącego przyłącza sieci elektroenergetycznej;” zastępuje się wyrażeniem „na warunkach określonych przez ZE Opole – przyłączem ziemnym ze słupa nr 35;”.

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie wniesione do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu za pośrednictwem Wójta Gminy Zębowice, w ciągu 7 dni od dnia jego otrzymania.

WÓJT GMINY

mgr inż. Waldemar Czaja

Zamieszczono powiadamiając strony postępowania w:

1. BIP Gminy Zębowice
2. Tablica ogłoszeń w UG Zębowice
3. Tablica ogłoszeń w sołectwie Prusków
4. a/a